
                                                         Wykonawcy

GM-P.271.2.2023                                                                                                Szczytno, dnia 07.03.2023 r.

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  pn. „Zaciągnięcie długoterminowego kredytu w wysokości 12 281 106,01 zł  
z  przeznaczeniem  na  sfinansowanie  planowanego  na  2023  rok  deficytu  Gminy  Miejskiej
Szczytno” 

Zamawiający - Gmina Miejska Szczytno,  na podstawie art. 135 ust. 1 i ust.  2 ustawy z dnia
11  września  2019  r.  Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2022  r.,  poz.  1710  ze  zm.)
przekazuje  zapytania  Wykonawcy do  treści  SWZ  wniesione  w  dniu  06.03.2023 r.  i  udziela
następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1
Prosimy o wskazanie  kwoty  środków na uzupełnienie  subwencji  ogólnej  (z  tytułu  uszczuplenia
dochodów podatkowych)  otrzymanych w ostatnim wykonanym roku i  w planie na koniec  roku
bieżącego, z podaniem sposobu jej ujęcia w sprawozdaniach. 
Odpowiedź nr   1  
Na uzupełnienie  subwencji  ogólnej  (z  tytułu  uszczuplenia  dochodów podatkowych)  otrzymano
w  2022  roku  kwotę   1  005  236,00   zł  (§  2750,  Dział  758,  Rozdział  75802).  Zamawiający  nie
dysponuje danymi w powyższym zakresie za rok bieżący.

Pytanie nr 2 
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  uwzględnienie  w par.  9  ust.  2  projektu  umowy terminu na
dostarczenie oświadczenia jak niżej: 
„2. Każdorazowo na żądanie Kredytobiorcy, w terminie wskazanym przez Kredytobiorcę,  ale nie
krótszym niż 5 dni roboczych, Bank zobowiązuje się przedłożyć oświadczenie o zatrudnieniu na
podstawie umowy o prace osób wykonujących czynności, których dotyczy wezwanie Kredytobiorcy.
Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności: imię  i nazwisko zatrudnionego pracownika,
datę  zawarcia  umowy  o  pracę,  rodzaj  umowy  o  pracę  i  zakres  obowiązków  pracownika.”
Odpowiedź nr   2  
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę  zapisu § 9 ust. 2 projektu umowy.

Pytanie nr 3 
Prosimy o  uwzględnienie  w projekcie  umowy  maksymalnej  łącznej  wysokości  kar  umownych,  
co wynika z wymogów Prawa zamówień publicznych. 
Odpowiedź nr3
Zamawiający wyraża zgodę na uwzględnienie w projekcie umowy maksymalnej łącznej wysokości
kar umownych.

W związku z  udzielonymi  wyjaśnieniami,  działając na podstawie  art.  137  ust.  1  i  ust.  2
ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Gmina Miejska Szczytno
zawiadamia  o  dokonaniu  zmian  specyfikacji  warunków  zamówienia  na  realizację  zadania  pn.
„Zaciągnięcie długoterminowego kredytu w wysokości  12 281 106,01 zł  z  przeznaczeniem na
sfinansowanie planowanego na  2023 rok deficytu Gminy Miejskiej   Szczytno”  w następującym
zakresie:
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1) Zapis  §  9 ust. 2 projektu umowy  otrzymuje brzmienie: „Każdorazowo na żądanie Kredytobiorcy,
w  terminie  wskazanym  przez  Kredytobiorcę,  ale  nie  krótszym  niż  5  dni  roboczych,  Bank
zobowiązuje  się  przedłożyć  oświadczenie  o  zatrudnieniu   na  podstawie  umowy  o  prace  osób
wykonujących  czynności,  których  dotyczy  wezwanie  Kredytobiorcy.  Oświadczenie  to  powinno
zawierać  w  szczególności:  imię  i  nazwisko  zatrudnionego  pracownika,  datę  zawarcia  umowy
o pracę, rodzaj umowy o pracę i zakres obowiązków pracownika”.
2) Do  §  9 projektu umowy dodaje się ust. 7 o następującym brzmieniu:  Limit kar umownych,
jakich Zamawiający może żądać od Wykonawcy z wszystkich tytułów przewidzianych w niniejszej
Umowie, wynosi 1% ceny ofertowej Wykonawcy.

Udzielone odpowiedzi na zapytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią
integralną część SWZ.

        Zastępca Burmistrza (-)
                                            Ilona Bańkowska   

Z  ałącznik:  
- Zmodyfikowany projekt umowy - załącznik nr 4 do SWZ.
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